
 

Strona 1 z 1 

 

Warszawa, dn. 22.11.2023 r. 
Nr sprawy: ZP/TP1/70/2023 

https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan  
  

Wyjaśnienia treści SWZ 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

bez negocjacji na sprzedaż i dostawę bonów towarowych  dla pracowników IPPT PAN. Nr 
sprawy ZP/TP1/70/2023. 

 
Zamawiający, Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN, działając na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 
1605 ze zm.),  przekazuje treść kolejnych, otrzymanych zapytań, wraz z udzielonymi 
odpowiedziami, bez ujawniania ich źródła: 
 
Pytanie nr 1: 
W § 9 w pkt. 2 umowy zapisano „Nota księgowa będzie wystawiana przez Wykonawcę w oparciu o 
protokół odbioru”, zgodnie z wewnętrznymi procedurami obowiązującymi w (nazwa firmy), 
dokumenty księgowe wystawiane są w dniu wydania kuponów (bonów) z magazynu w dniu ich 
wysyłki do Zmawiającego i są jednocześnie potwierdzeniem ich wydania z magazynu. W związku z 
tym nie ma możliwości aby dokumenty zostały wystawione po zrealizowanej dostawie. Prosimy o 
zmianę zapisu w umowie na następujący: „Nota księgowa będzie wystawiana przez Wykonawcę w 
oparciu o formularz zamówienia”. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający wykreśla postanowienie par. 9 ust. 2 umowy, a dotychczasowe postanowienia par. 9 
ust. 3 - 6 otrzymują następujące oznaczenie: ust. 2 - 5. 
 
Pytanie nr 2: 
W § 9 w pkt. 5 umowy zapisano „Przelew zostanie dokonany w terminie 30 dni od daty otrzymania 
noty księgowej i faktury”. Czy z racji inflacji, która spowodowała podwyżkę stóp procentowych 
dopuszczają Państwo skrócenie wymaganego terminu płatności do 14 dni lub nawet krótszego? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający, w § 9 w ust. 4 wyraża zgodę na zmianę terminu płatności z 30 dni na 21 dni. 
 

Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część 
dokumentacji zamówienia. Jednocześnie informujemy, że powyższa zmiana nie prowadzi do 
zmiany treści ogłoszenia oraz nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w 
ofertach. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje zmodyfikowany Załącznik nr 5 do SWZ – Projekt 
umowy. 

Zatwierdził 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Agnieszka Miłosz-Warcholińska 
    

https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan

